
2021 年 7 月 7 日 

お客様各位 

東京都新宿大久保 2-5-23 

株 式 会 社 C -m ind 

代表取締役 近藤 光 

 

代表電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

  今般の新型コロナウイルス感染症拡大のリスク最小化を目的とし、弊社におきまして 

 は従業員の在宅勤務を推奨する運びとなりました。 

 

  勤務のリモート対応に伴い、来る 7 月 9 日より、当社の代表電話番号を下記のとおり 

変更することを、お知らせ申し上げます。 

 

ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控えなど、ご訂正くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新電話番号：03-6273-8031 

（旧電話番号：03-6861-2883） 

変更日：2021 年 7 月 9 日(金) 

※住所に変更はございません。 

以上 

 


